
 

UCHWAŁA NR LXI/716/23. 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 
 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości będącej 

własnością Gminy Miękinia 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt. 7a i art. 25 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 

ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z tym samym dzierżawcą, na okres do 

3 lat, na następującą nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miękinia: 

 

- działki nr: 240/5 o powierzchni 0,1070 ha i 242 o powierzchni 0,1259 ha, obręb Głoska, 

przeznaczone na cele rolne. 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miękini 

 

 

Adam Zaniewski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość wymieniona w § 1 była już wydzierżawiana w latach ubiegłych na okres do trzech lat. 

Podjęcie przez Radę Miejską w Miękini przedmiotowej uchwały, pozwoli na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

 

 

 


